tencia, vendenda et explectanda, et distribuenda per manus ipsorum exe-

® Bois 2 Dames. Notre-Dame-des-Bois ott I'Abbaye-aux-Bois. (Voir Gullia Chris-
tiana, t. V, p. go7.)
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catorum nostrorum, prout est superius ordinatum. Quod autem residuum
fuerit de bonis nostris, omnibus premissis solutis, et aliis necessariis pro
galute anie nostre faciendis, volumus et ordinamus, et illud residuum
legamus ecclesie nostre Senonensi, ad faciendum et construendum duas ca-
pellasin eadem ecclesia, in navi ejusdem ecclesie, post alias quas fieri fecimus ;
et hoc fieri volumus ad honorem et decorum ecclesie, ut Deus et Dominus
noster ibi honorabilius adoretur. Et si non possint fieri duo ad modum et
formam aliarum, fiat una. Et si sit tanla pecunia residua post consump-
cionem et consummacionem istarum capellarum, volumus quod ementur
redditus sufficientes pro duabus vel una fundanda, vel fundandis, et ibi
instituantur duo vel unus capellanus, qui resideat vel resideant perpetuo,
et deserviant in capellis vel capella, pro salute et remedio anime nostre,
parentum, fratrum et sororum nostrorum, et quod isli capellani vel unus
astringatur vel astringantur, secundum constituciones vel ordinaciones quas
de nostris aliis capellis fecimus. Et de gracia speciali, concedimus presen-
tacionem istarum capellarum vel unius capitulo Senonensi, ita quod pre-
sentare teneatur instituendum seu instiluendos archiepiscopo Senonensi.
Item, volumus et precipimus, quod de bonis nostris residuis, antequam
aliquid fiat de eis nec eciam ordinetur, ante omnia et in primis fiat pro
nobis tumba et sepultura, bona et pulcra, usque ad summam sexcentarum
librarum, vel amplius, s opus fuerit, nisi per nos dum vivimus adim-
pleatur. Et sepultura nosira adimpleta, tunc fiant capelle de residuo, se-
cundum quod prediximus. Preterea, volumus et precipimus quod quicquid
post istud teslamentum ordinaverimus de bonis nostris, addendo, dimi-
nuendo, vel detrahendo, vel aliqua revocando, quod illud sid ratum,
firmam et stabile. Et volumus et precipimus quod de bonis nostris residuis,
venditis et explectatis, nisi secundum quod sic ordinamus vel ordinabimus,
alias nichil fiat, nec pecunia alicui mutuetur, sed per manus executorum
nostrorum in loco tuto deponatur, ad exequendum ea que sunt vel erunt
per nos ordinata. Et hoc committimus fidei el legalitati executorum nos-
trorum, et sub periculo animarum suarum. Et volumus quod quolienscum-
que executores nostri fuerint congregati pro nostra executione complenda,
quilibet qui propter hoc venerit, habeat pro expensis suis quinquaginta
solidos turonensium, si recipere voluerit, pro qualibet die. Et volumus
quod fiant centum cerei in obsequio nostro, quilibet de duabus libris, plus
vel minus, secandum quod executoribus nostris videbitur expedire. Item,
legamus Johanne de Valle Putheolorum, consanguinee nestre, si post
mortem nostram viverit, viginti libras turonensium, una cum meliori veste
integra quam habuerimus. Et ut ista ultima voluntas et ordinacio nostra sit
firma et stabilis, nostrum sigillum apposuimus, et ad majorem roboris
firmitatem, scribi et signari fecimus per publicum notarium infrascrip-
tum, Guillelmum de Acheriis. Datum et actum apud Sanctum Julianum de
8altu, villam nostram, die jovis ante festum beati DyonisH, anno Domini